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TEILNEHMERLISTE DAMEN 
Verein No. Name AK           . 
CEV  10 SCHULZE, Selina D2 
  11 VOLAND, Linda Pauline D2 
 
CPV  12 SCHWEIZER-THEODOR, Elisabeth D2 
 
DEC   1 ENGELHARDT, Emma D1 
   2 HILBIG, Lene D1 
 
ECC  22 DEHS, Luisa D1 
  23 HEß, Charlotte D1 
  24 TRANT, Zoey D1 
  25 ZINßMANN, Leonie D1 
  26 STINGL, Frida D1 
 
ECE  27 WENDER-KRUG, Nele D1 
  28 ANHALT, Rosa D2 
  29 FLEISCHER, Maya Sophie D2 
  30 LICHT, Lysann D2 
  31 LUDWIG, Lucy D2 
  32 SCHMIDT, Zoe D2 
  33 THOMS, Mia Lara D2 
 
ECG  21 NEUY, Jule D2 
 
ESB   9 DIATCHENKO, Anastasia D2 
  18 SELIG, Lisa D2 
  19 MÜLLER, Alva D1 
 
EVD  13 BRÄUNLICH, Amelie Flora D1 
  14 MAURER, Amelie D1 
  15 KOSMALA, Livia D2 
  16 SCHNEIDER, Jasmin D2 
 
SCC   3 HÜBNER, Maria D2 
   4 UNTERDÖRFEL, Helena D2 
   5 HOFFMANN, Leni D2 
   6 PECHSTEIN, Nele D2 
   7 LUWITA, Jessie D2 
   8 GRESKO, Julika D2 
  20 MEISSNER, Charlotte D1 
 
TSC  17 CHAMIELEC, Jadwiga D2 

 
TEILNEHMERLISTE HERREN 
Verein No. Name AK           . 
ECC 514 SCHUBERT, Nils D2 
 
ECE 515 PFEFFER, Paul D1 
 516 ZASPEL, Felix Thomas D1 
 517 KANNBLEY, Maximilian D2 
 518 SONNEKALB, Jann D2 
 519 STEINMANN, Mika D2 
 520 VOLKMER, Noah D2 
 
ECG 513 PRILL, Emil D1 
 
EVD 501 HUSCHKA, Alexander D1 
 502 HERMKES, Hermann Friedrich D2 
 503 LEUKERT, Fritz D2 
 504 MAHN, Piet D2 
 505 MYSLIWCZYK, Finley D2 
 506 TÖPPEL, Robin D2 
 
SCC 512 PODUFALL, Jesse Piet D1 
 
TSC 510 BENKENSTEIN, Ricardo D2 
 
TSM 507 BÖHM, Christian D2 
 508 FIEBIG, Carl-Leonhard D2 
 509 MÜLLER, Tillmann D2  
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ERGEBNIS NACH PAAREN 300 m D w 
Paar Bahn-Nr Name Land/Club AK  Zeit    _ 

 1 I-16 SCHNEIDER, Jasmin GER/EVD D2     32,09  
 O --- --------------- 
 

 2 I-32 SCHMIDT, Zoe GER/ECE D2     30,82 PB 

 O-18 SELIG, Lisa GER/ESB D2     30,87 PB 
 

 3 I-15 KOSMALA, Livia GER/EVD D2     30,08 PB 

 O-26 STINGL, Frida GER/ECC D1     30,67 PB 
 

 4 I-19 MÜLLER, Alva GER/ESB D1     30,42 PB 

 O-1 ENGELHARDT, Emma GER/DEC D1     30,87 PB 
 

 5 I-21 NEUY, Jule GER/ECG D2     30,77  

 O-27 WENDER-KRUG, Nele GER/ECE D1     31,34  
 

 6 I-25 ZINßMANN, Leonie GER/ECC D1     30,22 PB 

 O-17 CHAMIELEC, Jadwiga GER/TSC D2     29,75 PB 
 

 7 I-30 LICHT, Lysann GER/ECE D2     38,97 F 

 O-10 SCHULZE, Selina GER/CEV D2     30,03 PB 
 

 8 I-11 VOLAND, Linda Pauline GER/CEV D2     30,83  

 O-14 MAURER, Amelie GER/EVD D1     30,08 PB 
 

 9 I-23 HEß, Charlotte GER/ECC D1     29,34 PB 

 O-7 LUWITA, Jessie GER/SCC D2     29,63  
 

10 I-20 MEISSNER, Charlotte GER/SCC D1     28,95 PB 

 O-12 SCHWEIZER-THEODOR, E. GER/CPV D2     30,26  
 

11 I-2 HILBIG, Lene GER/DEC D1     29,87 PB 

 O-24 TRANT, Zoey GER/ECC D1     29,94  
 

12 I-28 ANHALT, Rosa GER/ECE D2     28,93 PB 

 O-9 DIATCHENKO, Anastasia GER/ESB D2     29,48  
 

13 I-31 LUDWIG, Lucy GER/ECE D2     29,13 PB 

 O-8 GRESKO, Julika GER/SCC D2     29,26 PB 
 

14 I-22 DEHS, Luisa GER/ECC D1     29,25  

 O-13 BRÄUNLICH, Amelie Flora GER/EVD D1     29,08 PB 
 

15 I-6 PECHSTEIN, Nele GER/SCC D2     27,92 PB 

 O-29 FLEISCHER, Maya Sophie GER/ECE D2     29,58  
 

16 I-4 UNTERDÖRFEL, Helena GER/SCC D2     29,09 PB 

 O-5 HOFFMANN, Leni GER/SCC D2     27,27  TR D2 
 

17 I-33 THOMS, Mia Lara GER/ECE D2     30,29 PB 

 O-3 HÜBNER, Maria GER/SCC D2     27,93 PB 
 
 Datum: 24-Feb-2024 Eistemp.: -6,7 °C Starter: Steffen Schmidt 
 Zeit: 12:00-12:17 Lufttemp.: 16,0 °C Luftfeuchte: 38 % 
 

ERGEBNIS NACH RANG 300 m D w 
Rang Bahn-Nr Name Land/Verein AK         Rückst. Zeit  

 1. O-  5 HOFFMANN, Leni GER/SCC D2     27,27 TR D2 
 2. I-  6 PECHSTEIN, Nele GER/SCC D2     0,65    27,92 PB 
 3. O-  3 HÜBNER, Maria GER/SCC D2     0,66    27,93 PB 
 4. I- 28 ANHALT, Rosa GER/ECE D2     1,66    28,93 PB 
 5. I- 20 MEISSNER, Charlotte GER/SCC D1     1,68    28,95 PB 
 6. O- 13 BRÄUNLICH, A. F. GER/EVD D1     1,81    29,08 PB 
 7. I-  4 UNTERDÖRFEL, H. GER/SCC D2     1,82    29,09 PB 
 8. I- 31 LUDWIG, Lucy GER/ECE D2     1,86    29,13 PB 
 9. I- 22 DEHS, Luisa GER/ECC D1     1,98    29,25 
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10. O-  8 GRESKO, Julika GER/SCC D2     1,99    29,26 PB 
11. I- 23 HEß, Charlotte GER/ECC D1     2,07    29,34 PB 
12. O-  9 DIATCHENKO, Anastasia GER/ESB D2     2,21    29,48 
13. O- 29 FLEISCHER, M. S. GER/ECE D2     2,31    29,58 
14. O-  7 LUWITA, Jessie GER/SCC D2     2,36    29,63 
15. O- 17 CHAMIELEC, Jadwiga GER/TSC D2     2,48    29,75 PB 
16. I-  2 HILBIG, Lene GER/DEC D1     2,60    29,87 PB 
17. O- 24 TRANT, Zoey GER/ECC D1     2,67    29,94 
18. O- 10 SCHULZE, Selina GER/CEV D2     2,76    30,03 PB 
19. I- 15 KOSMALA, Livia GER/EVD D2     2,81    30,08 PB 
19. O- 14 MAURER, Amelie GER/EVD D1     2,81    30,08 PB 
21. I- 25 ZINßMANN, Leonie GER/ECC D1     2,95    30,22 PB 
22. O- 12 SCHWEIZER-THEODOR GER/CPV D2     2,99    30,26 
23. I- 33 THOMS, Mia Lara GER/ECE D2     3,02    30,29 PB 
24. I- 19 MÜLLER, Alva GER/ESB D1     3,15    30,42 PB 
25. O- 26 STINGL, Frida GER/ECC D1     3,40    30,67 PB 
26. I- 21 NEUY, Jule GER/ECG D2     3,50    30,77 
27. I- 32 SCHMIDT, Zoe GER/ECE D2     3,55    30,82 PB 
28. I- 11 VOLAND, Linda Pauline GER/CEV D2     3,56    30,83 
29. O- 18 SELIG, Lisa GER/ESB D2     3,60    30,87 PB 
29. O-  1 ENGELHARDT, Emma GER/DEC D1     3,60    30,87 PB 
31. O- 27 WENDER-KRUG, Nele GER/ECE D1     4,07    31,34 
32. I- 16 SCHNEIDER, Jasmin GER/EVD D2     4,82    32,09 
33. I- 30 LICHT, Lysann GER/ECE D2    11,70    38,97 F 
 
 

ERGEBNIS NACH PAAREN 300 m D m 
Paar Bahn-Nr Name Land/Club AK  Zeit    _ 

 1 I-515 PFEFFER, Paul GER/ECE D1     30,60 PB 

 O --- --------------- 
 

 2 I-501 HUSCHKA, Alexander GER/EVD D1     30,58 PB F 

 O-516 ZASPEL, Felix Thomas GER/ECE D1     31,57  
 

 3 I-513 PRILL, Emil GER/ECG D1     30,63 PB 

 O-505 MYSLIWCZYK, Finley GER/EVD D2     30,98 PB 
 

 4 I-508 FIEBIG, Carl-Leonhard GER/TSM D2     29,41 PB 

 O-504 MAHN, Piet GER/EVD D2     30,29 PB 
 

 5 I-509 MÜLLER, Tillmann GER/TSM D2     29,97  

 O-506 TÖPPEL, Robin GER/EVD D2     30,32  
 

 6 I-512 PODUFALL, Jesse Piet GER/SCC D1     30,51  

 O-507 BÖHM, Christian GER/TSM D2     31,39  
 

 7 I-503 LEUKERT, Fritz GER/EVD D2     29,37 PB 

 O-517 KANNBLEY, Maximilian GER/ECE D2     30,02 PB 
 

 8 I-518 SONNEKALB, Jann GER/ECE D2     28,41 PB 

 O-502 HERMKES, H. F. GER/EVD D2     28,17 PB 
 

 9 I-520 VOLKMER, Noah GER/ECE D2     29,05  

 O-514 SCHUBERT, Nils GER/ECC D2     28,26 PB 
 

10 I-519 STEINMANN, Mika GER/ECE D2     28,21 PB 

 O-510 BENKENSTEIN, Ricardo GER/TSC D2     28,62 PB 
 
 Datum: 24-Feb-2024 Eistemp.: -6,7 °C Starter: Jens Döbel 
 Zeit: 12:17-12:28 Lufttemp.: 16,0 °C Luftfeuchte: 38 % 
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ERGEBNIS NACH RANG 300 m D m 
Rang Bahn-Nr Name Land/Verein AK         Rückst. Zeit  

 1. O-502 HERMKES, H. F. GER/EVD D2     28,17 PB 
 2. I-519 STEINMANN, Mika GER/ECE D2     0,04    28,21 PB 
 3. O-514 SCHUBERT, Nils GER/ECC D2     0,09    28,26 PB 
 4. I-518 SONNEKALB, Jann GER/ECE D2     0,24    28,41 PB 
 5. O-510 BENKENSTEIN, R. GER/TSC D2     0,45    28,62 PB 
 6. I-520 VOLKMER, Noah GER/ECE D2     0,88    29,05 
 7. I-503 LEUKERT, Fritz GER/EVD D2     1,20    29,37 PB 
 8. I-508 FIEBIG, Carl-Leonhard GER/TSM D2     1,24    29,41 PB 
 9. I-509 MÜLLER, Tillmann GER/TSM D2     1,80    29,97 
10. O-517 KANNBLEY, Maximilian GER/ECE D2     1,85    30,02 PB 
11. O-504 MAHN, Piet GER/EVD D2     2,12    30,29 PB 
12. O-506 TÖPPEL, Robin GER/EVD D2     2,15    30,32 
13. I-512 PODUFALL, Jesse Piet GER/SCC D1     2,34    30,51 
14. I-501 HUSCHKA, Alexander GER/EVD D1     2,41    30,58 PB F 
15. I-515 PFEFFER, Paul GER/ECE D1     2,43    30,60 PB 
16. I-513 PRILL, Emil GER/ECG D1     2,46    30,63 PB 
17. O-505 MYSLIWCZYK, Finley GER/EVD D2     2,81    30,98 PB 
18. O-507 BÖHM, Christian GER/TSM D2     3,22    31,39 
19. O-516 ZASPEL, Felix Thomas GER/ECE D1     3,40    31,57 
 
 

ERGEBNIS NACH PAAREN 500 m D w 
Paar Bahn-Nr Name Land/Club AK  Zeit    _ 

 1 I-16 SCHNEIDER, Jasmin GER/EVD D2 13,37 51,49 (38,12)    
 O --- --------------- 
 

 2 I-19 MÜLLER, Alva GER/ESB D1 12,73 48,78 (36,05)   PB 

 O-26 STINGL, Frida GER/ECC D1 12,75 48,86 (36,11)   PB 
 

 3 I-25 ZINßMANN, Leonie GER/ECC D1 12,64 48,46 (35,82)   PB 

 O-32 SCHMIDT, Zoe GER/ECE D2 13,15 49,15 (36,00)    
 

 4 I-27 WENDER-KRUG, Nele GER/ECE D1 13,12 49,89 (36,77)    
 O-10 SCHULZE, Selina GER/CEV D2 12,53 48,67 (36,14)   PB 
 

 5 I-14 MAURER, Amelie GER/EVD D1 12,47 48,05 (35,58)   PB 

 O-21 NEUY, Jule GER/ECG D2 12,83 49,21 (36,38)    
 

 6 I-18 SELIG, Lisa GER/ESB D2 12,89 49,58 (36,69)    
 O-30 LICHT, Lysann GER/ECE D2 12,70 48,63 (35,93)    
 

 7 I-1 ENGELHARDT, Emma GER/DEC D1 13,47 49,29 (35,82)    
 O-17 CHAMIELEC, Jadwiga GER/TSC D2 12,58 46,93 (34,35)   PB 
 

 8 I-12 SCHWEIZER-THEODOR, E. GER/CPV D2 12,71 48,55 (35,84)    
 O-33 THOMS, Mia Lara GER/ECE D2 12,75 49,05 (36,30)    
 

 9 I-15 KOSMALA, Livia GER/EVD D2 12,76 56,85 (44,09)   F 

 O-23 HEß, Charlotte GER/ECC D1 12,61 46,96 (34,35)   PB 
 

10 I-13 BRÄUNLICH, Amelie Flora GER/EVD D1 12,18 46,11 (33,93)   PB 

 O-2 HILBIG, Lene GER/DEC D1 12,45 46,96 (34,51)   PB 
 

11 I-28 ANHALT, Rosa GER/ECE D2 12,47 47,29 (34,82)    
 O-11 VOLAND, Linda Pauline GER/CEV D2 12,99 48,31 (35,32)    
 

12 I-24 TRANT, Zoey GER/ECC D1 12,69 48,35 (35,66)    
 O-8 GRESKO, Julika GER/SCC D2 12,39 45,96 (33,57)   PB 
 

13 I-7 LUWITA, Jessie GER/SCC D2 12,58 46,50 (33,92)   PB 

 O-31 LUDWIG, Lucy GER/ECE D2 12,75 47,27 (34,52)    
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14 I-20 MEISSNER, Charlotte GER/SCC D1 12,35 45,88 (33,53)   PB 

 O-9 DIATCHENKO, Anastasia GER/ESB D2 12,33 47,56 (35,23)    
 

15 I-29 FLEISCHER, Maya Sophie GER/ECE D2 12,39 45,84 (33,45)   PB 

 O-4 UNTERDÖRFEL, Helena GER/SCC D2 12,42 46,46 (34,04)    
 

16 I-3 HÜBNER, Maria GER/SCC D2 11,82 44,23 (32,41)   PB 

 O-22 DEHS, Luisa GER/ECC D1 12,60 47,49 (34,89)    
 

17 I-6 PECHSTEIN, Nele GER/SCC D2 11,84 44,40 (32,56)   PB 

 O-5 HOFFMANN, Leni GER/SCC D2 11,57 42,49 (30,92)   TR D2 PB  
             NR D 
 
 Datum: 24-Feb-2024 Eistemp.: -6,9 °C Starter: Steffen Schmidt 
 Zeit: 13:21-13:44 Lufttemp.: 16,0 °C Luftfeuchte: 38 % 
 

ERGEBNIS NACH RANG 500 m D w 
Rang Bahn-Nr Name Land/Verein AK         Rückst. Zeit  

 1. O-  5 HOFFMANN, Leni GER/SCC D2     42,49 TR D2 PB  
       NR D 
 2. I-  3 HÜBNER, Maria GER/SCC D2     1,74    44,23 PB 
 3. I-  6 PECHSTEIN, Nele GER/SCC D2     1,91    44,40 PB 
 4. I- 29 FLEISCHER, M. S. GER/ECE D2     3,35    45,84 PB 
 5. I- 20 MEISSNER, Charlotte GER/SCC D1     3,39    45,88 PB 
 6. O-  8 GRESKO, Julika GER/SCC D2     3,47    45,96 PB 
 7. I- 13 BRÄUNLICH, A. F. GER/EVD D1     3,62    46,11 PB 
 8. O-  4 UNTERDÖRFEL, H. GER/SCC D2     3,97    46,46 
 9. I-  7 LUWITA, Jessie GER/SCC D2     4,01    46,50 PB 
10. O- 17 CHAMIELEC, Jadwiga GER/TSC D2     4,44    46,93 PB 
11. O- 23 HEß, Charlotte GER/ECC D1     4,47    46,96 PB 
11. O-  2 HILBIG, Lene GER/DEC D1     4,47    46,96 PB 
13. O- 31 LUDWIG, Lucy GER/ECE D2     4,78    47,27 
14. I- 28 ANHALT, Rosa GER/ECE D2     4,80    47,29 
15. O- 22 DEHS, Luisa GER/ECC D1     5,00    47,49 
16. O-  9 DIATCHENKO, Anastasia GER/ESB D2     5,07    47,56 
17. I- 14 MAURER, Amelie GER/EVD D1     5,56    48,05 PB 
18. O- 11 VOLAND, Linda Pauline GER/CEV D2     5,82    48,31 
19. I- 24 TRANT, Zoey GER/ECC D1     5,86    48,35 
20. I- 25 ZINßMANN, Leonie GER/ECC D1     5,97    48,46 PB 
21. I- 12 SCHWEIZER-THEODOR GER/CPV D2     6,06    48,55 
22. O- 30 LICHT, Lysann GER/ECE D2     6,14    48,63 
23. O- 10 SCHULZE, Selina GER/CEV D2     6,18    48,67 PB 
24. I- 19 MÜLLER, Alva GER/ESB D1     6,29    48,78 PB 
25. O- 26 STINGL, Frida GER/ECC D1     6,37    48,86 PB 
26. O- 33 THOMS, Mia Lara GER/ECE D2     6,56    49,05 
27. O- 32 SCHMIDT, Zoe GER/ECE D2     6,66    49,15 
28. O- 21 NEUY, Jule GER/ECG D2     6,72    49,21 
29. I-  1 ENGELHARDT, Emma GER/DEC D1     6,80    49,29 
30. I- 18 SELIG, Lisa GER/ESB D2     7,09    49,58 
31. I- 27 WENDER-KRUG, Nele GER/ECE D1     7,40    49,89 
32. I- 16 SCHNEIDER, Jasmin GER/EVD D2     9,00    51,49 
33. I- 15 KOSMALA, Livia GER/EVD D2    14,36    56,85 F 
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ERGEBNIS NACH 2 STRECKEN Mehrkampf Jun D w 
Rang Nr Name Verein 300 m 500 m   Punkte Rückst. 
    Tag 1 Tag 1    300 m 

 1.   5 HOFFMANN, Leni SCC    27,27 ( 1.)    42,49 ( 1.)     69,760  

 2.   3 HÜBNER, Maria SCC    27,93 ( 3.)    44,23 ( 2.)     72,160    2,40 

 3.   6 PECHSTEIN, Nele SCC    27,92 ( 2.)    44,40 ( 3.)     72,320    2,56 

 4.  20 MEISSNER, Charlotte SCC    28,95 ( 5.)    45,88 ( 5.)     74,830    5,07 

 5.  13 BRÄUNLICH, A. F. EVD    29,08 ( 6.)    46,11 ( 7.)     75,190    5,43 

 6.   8 GRESKO, Julika SCC    29,26 (10.)    45,96 ( 6.)     75,220    5,46 

 7.  29 FLEISCHER, M. S. ECE    29,58 (13.)    45,84 ( 4.)     75,420    5,66 

 8.   4 UNTERDÖRFEL, Helena SCC    29,09 ( 7.)    46,46 ( 8.)     75,550    5,79 

 9.   7 LUWITA, Jessie SCC    29,63 (14.)    46,50 ( 9.)     76,130    6,37 

10.  28 ANHALT, Rosa ECE    28,93 ( 4.)    47,29 (14.)     76,220    6,46 

11.  23 HEß, Charlotte ECC    29,34 (11.)    46,96 (11.)     76,300    6,54 

12.  31 LUDWIG, Lucy ECE    29,13 ( 8.)    47,27 (13.)     76,400    6,64 

13.  17 CHAMIELEC, Jadwiga TSC    29,75 (15.)    46,93 (10.)     76,680    6,92 

14.  22 DEHS, Luisa ECC    29,25 ( 9.)    47,49 (15.)     76,740    6,98 

15.   2 HILBIG, Lene DEC    29,87 (16.)    46,96 (11.)     76,830    7,07 

16.   9 DIATCHENKO, A. ESB    29,48 (12.)    47,56 (16.)     77,040    7,28 

17.  14 MAURER, Amelie EVD    30,08 (19.)    48,05 (17.)     78,130    8,37 

18.  24 TRANT, Zoey ECC    29,94 (17.)    48,35 (19.)     78,290    8,53 

19.  25 ZINßMANN, Leonie ECC    30,22 (21.)    48,46 (20.)     78,680    8,92 

20.  10 SCHULZE, Selina CEV    30,03 (18.)    48,67 (23.)     78,700    8,94 

21.  12 SCHWEIZER-THEODOR, E. CPV    30,26 (22.)    48,55 (21.)     78,810    9,05 

22.  11 VOLAND, L. P. CEV    30,83 (28.)    48,31 (18.)     79,140    9,38 

23.  19 MÜLLER, Alva ESB    30,42 (24.)    48,78 (24.)     79,200    9,44 

24.  33 THOMS, Mia Lara ECE    30,29 (23.)    49,05 (26.)     79,340    9,58 

25.  26 STINGL, Frida ECC    30,67 (25.)    48,86 (25.)     79,530    9,77 

26.  32 SCHMIDT, Zoe ECE    30,82 (27.)    49,15 (27.)     79,970   10,21 

27.  21 NEUY, Jule ECG    30,77 (26.)    49,21 (28.)     79,980   10,22 

28.   1 ENGELHARDT, Emma DEC    30,87 (29.)    49,29 (29.)     80,160   10,40 

29.  18 SELIG, Lisa ESB    30,87 (29.)    49,58 (30.)     80,450   10,69 

30.  27 WENDER-KRUG, Nele ECE    31,34 (31.)    49,89 (31.)     81,230   11,47 

31.  16 SCHNEIDER, Jasmin EVD    32,09 (32.)    51,49 (32.)     83,580   13,82 

32.  15 KOSMALA, Livia EVD    30,08 (19.)    56,85 (33.)     86,930   17,17 

33.  30 LICHT, Lysann ECE    38,97 (33.)    48,63 (22.)     87,600   17,84 

 

 

ERGEBNIS NACH PAAREN 500 m D m 
Paar Bahn-Nr Name Land/Club AK  Zeit    _ 

 1 I-513 PRILL, Emil GER/ECG D1 12,70 50,31 (37,61)   PB 

 O --- --------------- 
 

 2 I-508 FIEBIG, Carl-Leonhard GER/TSM D2 12,32 48,47 (36,15)   PB 

 O-501 HUSCHKA, Alexander GER/EVD D1 13,13 49,88 (36,75)   PB 
 

 3 I-515 PFEFFER, Paul GER/ECE D1 12,83 49,40 (36,57)   PB 

 O-507 BÖHM, Christian GER/TSM D2 13,23 49,54 (36,31)    
 

 4 I-516 ZASPEL, Felix Thomas GER/ECE D1   WDR 

 O-505 MYSLIWCZYK, Finley GER/EVD D2 13,27 49,54 (36,27)    
 

 5 I-503 LEUKERT, Fritz GER/EVD D2 12,69 47,15 (34,46)   PB 

 O-509 MÜLLER, Tillmann GER/TSM D2 12,67 47,93 (35,26)    
 

 6 I-504 MAHN, Piet GER/EVD D2 12,64 48,03 (35,39)    
 O-512 PODUFALL, Jesse Piet GER/SCC D1 12,72 48,95 (36,23)    
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 7 I-517 KANNBLEY, Maximilian GER/ECE D2 12,72 48,58 (35,86)    
 O-506 TÖPPEL, Robin GER/EVD D2 12,50 48,14 (35,64)   PB 
 

 8 I-514 SCHUBERT, Nils GER/ECC D2 11,87 45,24 (33,37)   PB 

 O-520 VOLKMER, Noah GER/ECE D2 12,21 46,59 (34,38)    
 

 9 I-510 BENKENSTEIN, Ricardo GER/TSC D2 12,07 46,00 (33,93)   PB 

 O-518 SONNEKALB, Jann GER/ECE D2 11,94 45,78 (33,84)   PB 
 

10 I-502 HERMKES, H. F. GER/EVD D2 11,87 44,90 (33,03)   PB 

 O-519 STEINMANN, Mika GER/ECE D2 11,91 45,12 (33,21)    
 
 Datum: 24-Feb-2024 Eistemp.: -6,9 °C Starter: Jens Döbel 
 Zeit: 13:45-13:57 Lufttemp.: 16,0 °C Luftfeuchte: 38 % 
 

ERGEBNIS NACH RANG 500 m D m 
Rang Bahn-Nr Name Land/Verein AK         Rückst. Zeit  

 1. I-502 HERMKES, H. F. GER/EVD D2     44,90 PB 
 2. O-519 STEINMANN, Mika GER/ECE D2     0,22    45,12 
 3. I-514 SCHUBERT, Nils GER/ECC D2     0,34    45,24 PB 
 4. O-518 SONNEKALB, Jann GER/ECE D2     0,88    45,78 PB 
 5. I-510 BENKENSTEIN, R. GER/TSC D2     1,10    46,00 PB 
 6. O-520 VOLKMER, Noah GER/ECE D2     1,69    46,59 
 7. I-503 LEUKERT, Fritz GER/EVD D2     2,25    47,15 PB 
 8. O-509 MÜLLER, Tillmann GER/TSM D2     3,03    47,93 
 9. I-504 MAHN, Piet GER/EVD D2     3,13    48,03 
10. O-506 TÖPPEL, Robin GER/EVD D2     3,24    48,14 PB 
11. I-508 FIEBIG, Carl-Leonhard GER/TSM D2     3,57    48,47 PB 
12. I-517 KANNBLEY, Maximilian GER/ECE D2     3,68    48,58 
13. O-512 PODUFALL, Jesse Piet GER/SCC D1     4,05    48,95 
14. I-515 PFEFFER, Paul GER/ECE D1     4,50    49,40 PB 
15. O-507 BÖHM, Christian GER/TSM D2     4,64    49,54 
15. O-505 MYSLIWCZYK, Finley GER/EVD D2     4,64    49,54 
17. O-501 HUSCHKA, Alexander GER/EVD D1     4,98    49,88 PB 
18. I-513 PRILL, Emil GER/ECG D1     5,41    50,31 PB 
NC I-516 ZASPEL, Felix Thomas GER/ECE D1  WDR 
 
 

ERGEBNIS NACH 2 STRECKEN Mehrkampf Jun D m 
Rang Nr Name Verein 300 m 500 m   Punkte Rückst. 
    Tag 1 Tag 1    300 m 

 1. 502 HERMKES, H. F. EVD    28,17 ( 1.)    44,90 ( 1.)     73,070  

 2. 519 STEINMANN, Mika ECE    28,21 ( 2.)    45,12 ( 2.)     73,330    0,26 

 3. 514 SCHUBERT, Nils ECC    28,26 ( 3.)    45,24 ( 3.)     73,500    0,43 

 4. 518 SONNEKALB, Jann ECE    28,41 ( 4.)    45,78 ( 4.)     74,190    1,12 

 5. 510 BENKENSTEIN, R. TSC    28,62 ( 5.)    46,00 ( 5.)     74,620    1,55 

 6. 520 VOLKMER, Noah ECE    29,05 ( 6.)    46,59 ( 6.)     75,640    2,57 

 7. 503 LEUKERT, Fritz EVD    29,37 ( 7.)    47,15 ( 7.)     76,520    3,45 

 8. 508 FIEBIG, C.-L. TSM    29,41 ( 8.)    48,47 (11.)     77,880    4,81 

 9. 509 MÜLLER, Tillmann TSM    29,97 ( 9.)    47,93 ( 8.)     77,900    4,83 

10. 504 MAHN, Piet EVD    30,29 (11.)    48,03 ( 9.)     78,320    5,25 

11. 506 TÖPPEL, Robin EVD    30,32 (12.)    48,14 (10.)     78,460    5,39 

12. 517 KANNBLEY, Maximilian ECE    30,02 (10.)    48,58 (12.)     78,600    5,53 

13. 512 PODUFALL, Jesse Piet SCC    30,51 (13.)    48,95 (13.)     79,460    6,39 

14. 515 PFEFFER, Paul ECE    30,60 (15.)    49,40 (14.)     80,000    6,93 

15. 501 HUSCHKA, Alexander EVD    30,58 (14.)    49,88 (17.)     80,460    7,39 

16. 505 MYSLIWCZYK, Finley EVD    30,98 (17.)    49,54 (15.)     80,520    7,45 

17. 507 BÖHM, Christian TSM    31,39 (18.)    49,54 (15.)     80,930    7,86 

18. 513 PRILL, Emil ECG    30,63 (16.)    50,31 (18.)     80,940    7,87 

NC 516 ZASPEL, Felix Thomas ECE    31,57 (19.)   WDR   
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ERGEBNIS NACH RANG Massenlauf 5 Rd. D w HF 1 
Rang  Nr Name Land/Verein AK S1   Fin Zeit Pkte 

 1.   8 GRESKO, Julika GER/SCC D2          15  3.02,77 15 
 2.   7 LUWITA, Jessie GER/SCC D2          10  3.03,60 10 
 3.   3 HÜBNER, Maria GER/SCC D2  2        5  3.06,30 7 
 4.  33 THOMS, Mia Lara GER/ECE D2  3           3.08,06 3 
 5.  24 TRANT, Zoey GER/ECC D1           2  3.06,84 2 
 6.   9 DIATCHENKO, Anastasia GER/ESB D2           1  3.06,99 1 
 7.  28 ANHALT, Rosa GER/ECE D2  1           3.07,95 1 
 8.  21 NEUY, Jule GER/ECG D2              3.07,89 
 9.  31 LUDWIG, Lucy GER/ECE D2              3.08,12 
10.   1 ENGELHARDT, Emma GER/DEC D1              3.08,55 
11.  29 FLEISCHER, M. S. GER/ECE D2              3.08,57 
12.  25 ZINßMANN, Leonie GER/ECC D1              3.08,75 
13.  19 MÜLLER, Alva GER/ESB D1              3.09,28 
14.  11 VOLAND, Linda Pauline GER/CEV D2              3.09,99 
15.  18 SELIG, Lisa GER/ESB D2              3.27,22 
NC  15 KOSMALA, Livia GER/EVD D2             WDR 
 
 Datum: 24-Feb-2024 Eistemp.: -6,8 °C Starter: Steffen Schmidt 
 Zeit: 14:30-14:35 Lufttemp.: 16,0 °C Luftfeuchte: 38 % 
 

ERGEBNIS NACH RANG Massenlauf 5 Rd. D w HF 2 
Rang  Nr Name Land/Verein AK S1   Fin Zeit Pkte 

 1.   5 HOFFMANN, Leni GER/SCC D2  1       15  3.02,77 16 
 2.   6 PECHSTEIN, Nele GER/SCC D2          10  3.04,43 10 
 3.  20 MEISSNER, Charlotte GER/SCC D1           5  3.04,53 5 
 4.   4 UNTERDÖRFEL, H. GER/SCC D2  3           3.10,44 3 
 5.  23 HEß, Charlotte GER/ECC D1           2  3.07,09 2 
 6.  17 CHAMIELEC, Jadwiga GER/TSC D2  2           3.10,92 2 
 7.   2 HILBIG, Lene GER/DEC D1           1  3.07,94 1 
 8.  32 SCHMIDT, Zoe GER/ECE D2              3.08,18 
 9.  12 SCHWEIZER-THEODOR GER/CPV D2              3.08,32 
10.  30 LICHT, Lysann GER/ECE D2              3.08,92 
11.  22 DEHS, Luisa GER/ECC D1              3.10,81 
12.  27 WENDER-KRUG, Nele GER/ECE D1              3.13,94 
13.  16 SCHNEIDER, Jasmin GER/EVD D2              3.18,92 
14.  13 BRÄUNLICH, A. F. GER/EVD D1              3.19,38 
15.  14 MAURER, Amelie GER/EVD D1              3.19,59 
16.  10 SCHULZE, Selina GER/CEV D2              3.19,82 
17.  26 STINGL, Frida GER/ECC D1              3.29,00 F 
 
 Datum: 24-Feb-2024 Eistemp.: -6,8 °C Starter: Steffen Schmidt 
 Zeit: 14:41-14:44 Lufttemp.: 16,0 °C Luftfeuchte: 38 % 
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ERGEBNIS NACH RANG Massenlauf 5 Rd. D m Finale 
Rang  Nr Name Land/Verein AK S1   Fin Zeit Pkte 

 1. 518 SONNEKALB, Jann GER/ECE D2          15  3.10,67 15 
 2. 502 HERMKES, H. F. GER/EVD D2  3       10  3.10,78 13 
 3. 520 VOLKMER, Noah GER/ECE D2           5  3.11,26 5  
 4. 509 MÜLLER, Tillmann GER/TSM D2  1        2  3.11,33 3 
 5. 514 SCHUBERT, Nils GER/ECC D2  2           3.11,80 2 
 6. 510 BENKENSTEIN, R. GER/TSC D2           1  3.11,46 1 
 7. 503 LEUKERT, Fritz GER/EVD D2              3.11,67 
 8. 504 MAHN, Piet GER/EVD D2              3.14,44 
 9. 512 PODUFALL, Jesse Piet GER/SCC D1              3.17,09 
10. 519 STEINMANN, Mika GER/ECE D2              3.17,35 
11. 513 PRILL, Emil GER/ECG D1              3.17,48 
12. 506 TÖPPEL, Robin GER/EVD D2              3.17,55 
13. 517 KANNBLEY, Maximilian GER/ECE D2              3.17,70 
14. 508 FIEBIG, Carl-Leonhard GER/TSM D2              3.18,14 
15. 505 MYSLIWCZYK, Finley GER/EVD D2              3.18,67 
16. 515 PFEFFER, Paul GER/ECE D1              3.19,62 
17. 501 HUSCHKA, Alexander GER/EVD D1              3.32,81 
NC 516 ZASPEL, Felix Thomas GER/ECE D1             WDR 
NC 507 BÖHM, Christian GER/TSM D2             DQ 
 
 Datum: 24-Feb-2024 Eistemp.: -6,8 °C Starter: Steffen Schmidt 
 Zeit: 15:16-15:23 Lufttemp.: 16,0 °C Luftfeuchte: 38 % 
 

ERGEBNIS NACH RANG Massenlauf 5 Rd. D w Finale 
Rang  Nr Name Land/Verein AK S1   Fin Zeit Pkte 

 1.   5 HOFFMANN, Leni GER/SCC D2          15  3.00,29 15 
 2.   4 UNTERDÖRFEL, H. GER/SCC D2          10  3.00,46 10 
 3.   6 PECHSTEIN, Nele GER/SCC D2  1        5  3.04,15 6 
 4.   3 HÜBNER, Maria GER/SCC D2  2        2  3.04,33 4 
 5.   8 GRESKO, Julika GER/SCC D2  3           3.04,84 3 
 6.   7 LUWITA, Jessie GER/SCC D2           1  3.04,81 1 
 7.  20 MEISSNER, Charlotte GER/SCC D1              3.05,09 
 8.  32 SCHMIDT, Zoe GER/ECE D2              3.05,63 
 9.  23 HEß, Charlotte GER/ECC D1              3.08,78 
10.  28 ANHALT, Rosa GER/ECE D2              3.08,80 
11.  33 THOMS, Mia Lara GER/ECE D2              3.09,90 
12.  17 CHAMIELEC, Jadwiga GER/TSC D2              3.10,03 
13.  24 TRANT, Zoey GER/ECC D1              3.10,17 
14.   9 DIATCHENKO, Anastasia GER/ESB D2              3.10,49 
15.   2 HILBIG, Lene GER/DEC D1              3.10,87 
16.  21 NEUY, Jule GER/ECG D2              3.12,14 
 
 Datum: 24-Feb-2024 Eistemp.: -6,8 °C Starter: Steffen Schmidt 
 Zeit: 15:28-15:32 Lufttemp.: 16,0 °C Luftfeuchte: 38 % 
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Ergebnisse 2.Tag: 
 
ERGEBNIS NACH PAAREN 300 m D w 2.Lauf 
Paar Bahn-Nr Name Land/Club AK  Zeit    _ 

 1 I --- --------------- 
 O-30 LICHT, Lysann GER/ECE D2     30,28  
 

 2 I-27 WENDER-KRUG, Nele GER/ECE D1     31,25  

 O-15 KOSMALA, Livia GER/EVD D2     30,15  
 

 3 I-18 SELIG, Lisa GER/ESB D2     30,45 PB 

 O-16 SCHNEIDER, Jasmin GER/EVD D2     32,24  
 

 4 I-1 ENGELHARDT, Emma GER/DEC D1     30,91  

 O-21 NEUY, Jule GER/ECG D2     30,73 PB 
 

 5 I-26 STINGL, Frida GER/ECC D1     30,43 PB 

 O-32 SCHMIDT, Zoe GER/ECE D2     31,00  
 

 6 I-12 SCHWEIZER-THEODOR, E. GER/CPV D2     29,99 PB 

 O-33 THOMS, Mia Lara GER/ECE D2     30,59  
 

 7 I-10 SCHULZE, Selina GER/CEV D2     29,97 PB 

 O-19 MÜLLER, Alva GER/ESB D1     30,74  
 

 8 I-24 TRANT, Zoey GER/ECC D1     29,39 PB 

 O-11 VOLAND, Linda Pauline GER/CEV D2     30,85  
 

 9 I-14 MAURER, Amelie GER/EVD D1     29,56 PB 

 O-25 ZINßMANN, Leonie GER/ECC D1     30,47  
 

10 I-9 DIATCHENKO, Anastasia GER/ESB D2     29,31  

 O-2 HILBIG, Lene GER/DEC D1     30,28  
 

11 I-17 CHAMIELEC, Jadwiga GER/TSC D2     29,68 PB 

 O-22 DEHS, Luisa GER/ECC D1     30,13  
 

12 I-7 LUWITA, Jessie GER/SCC D2     29,55 PB 

 O-31 LUDWIG, Lucy GER/ECE D2     29,26  
 

13 I-29 FLEISCHER, Maya Sophie GER/ECE D2     29,03 PB 

 O-23 HEß, Charlotte GER/ECC D1     29,64  
 

14 I-8 GRESKO, Julika GER/SCC D2     29,19 PB 

 O-28 ANHALT, Rosa GER/ECE D2     29,60  
 

15 I-13 BRÄUNLICH, Amelie Flora GER/EVD D1     28,63 PB 

 O-4 UNTERDÖRFEL, Helena GER/SCC D2     38,80 F 
 

16 I-3 HÜBNER, Maria GER/SCC D2     28,00  

 O-20 MEISSNER, Charlotte GER/SCC D1     29,17  
 

17 I-5 HOFFMANN, Leni GER/SCC D2     27,22PB TR D2 NR D 

 O-6 PECHSTEIN, Nele GER/SCC D2     28,05  
 
 Datum: 25-Feb-2024 Eistemp.: -6,6 °C Starter: Steffen Schmidt 
 Zeit: 10:01-10:18 Lufttemp.: 15,3 °C Luftfeuchte: 38 % 
 

ERGEBNIS NACH RANG 300 m D w 2.Lauf 
Rang Bahn-Nr Name Land/Verein AK         Rückst. Zeit  

 1. I-  5 HOFFMANN, Leni GER/SCC D2     27,22 PB TR D2 
 2. I-  3 HÜBNER, Maria GER/SCC D2     0,78    28,00 
 3. O-  6 PECHSTEIN, Nele GER/SCC D2     0,83    28,05 
 4. I- 13 BRÄUNLICH, A. F. GER/EVD D1     1,41    28,63 PB 
 5. I- 29 FLEISCHER, M. S. GER/ECE D2     1,81    29,03 PB 
 6. O- 20 MEISSNER, Charlotte GER/SCC D1     1,95    29,17 
 



Seite 12 

Deutsche Meisterschaften Jun D 
Erfurt, 24./25.02.2024 

Gunda-Niemann-Stirnemann-Halle 
http://www.eisschnelllauf-erfurt.de 25.02.2024, 1:41  Uhr 

 7. I-  8 GRESKO, Julika GER/SCC D2     1,97    29,19 PB 
 8. O- 31 LUDWIG, Lucy GER/ECE D2     2,04    29,26 
 9. I-  9 DIATCHENKO, Anastasia GER/ESB D2     2,09    29,31 
10. I- 24 TRANT, Zoey GER/ECC D1     2,17    29,39 PB 
11. I-  7 LUWITA, Jessie GER/SCC D2     2,33    29,55 PB 
12. I- 14 MAURER, Amelie GER/EVD D1     2,34    29,56 PB 
13. O- 28 ANHALT, Rosa GER/ECE D2     2,38    29,60 
14. O- 23 HEß, Charlotte GER/ECC D1     2,42    29,64 
15. I- 17 CHAMIELEC, Jadwiga GER/TSC D2     2,46    29,68 PB 
16. I- 10 SCHULZE, Selina GER/CEV D2     2,75    29,97 PB 
17. I- 12 SCHWEIZER-THEODOR GER/CPV D2     2,77    29,99 PB 
18. O- 22 DEHS, Luisa GER/ECC D1     2,91    30,13 
19. O- 15 KOSMALA, Livia GER/EVD D2     2,93    30,15 
20. O- 30 LICHT, Lysann GER/ECE D2     3,06    30,28 
20. O-  2 HILBIG, Lene GER/DEC D1     3,06    30,28 
22. I- 26 STINGL, Frida GER/ECC D1     3,21    30,43 PB 
23. I- 18 SELIG, Lisa GER/ESB D2     3,23    30,45 PB 
24. O- 25 ZINßMANN, Leonie GER/ECC D1     3,25    30,47 
25. O- 33 THOMS, Mia Lara GER/ECE D2     3,37    30,59 
26. O- 21 NEUY, Jule GER/ECG D2     3,51    30,73 PB 
27. O- 19 MÜLLER, Alva GER/ESB D1     3,52    30,74 
28. O- 11 VOLAND, Linda Pauline GER/CEV D2     3,63    30,85 
29. I-  1 ENGELHARDT, Emma GER/DEC D1     3,69    30,91 
30. O- 32 SCHMIDT, Zoe GER/ECE D2     3,78    31,00 
31. I- 27 WENDER-KRUG, Nele GER/ECE D1     4,03    31,25 
32. O- 16 SCHNEIDER, Jasmin GER/EVD D2     5,02    32,24 
33. O-  4 UNTERDÖRFEL, H. GER/SCC D2    11,58    38,80 F 
 

ERGEBNIS NACH 2 STRECKEN 300m D w (Best-of) 
Rang Nr Name Verein 300 m 300 m   Punkte Rückst. 
    Tag 1 Tag 2     
 1.   5 HOFFMANN, Leni SCC    27,27 ( 1.)    27,22 ( 1.)     27,220  
 2.   6 PECHSTEIN, Nele SCC    27,92 ( 2.)    28,05 ( 3.)     27,920   0,700 

 3.   3 HÜBNER, Maria SCC    27,93 ( 3.)    28,00 ( 2.)     27,930   0,710 

 4.  13 BRÄUNLICH, A. F. EVD    29,08 ( 6.)    28,63 ( 4.)     28,630   1,410 

 5.  28 ANHALT, Rosa ECE    28,93 ( 4.)    29,60 (13.)     28,930   1,710 

 6.  20 MEISSNER, Charlotte SCC    28,95 ( 5.)    29,17 ( 6.)     28,950   1,730 

 7.  29 FLEISCHER, M. S. ECE    29,58 (13.)    29,03 ( 5.)     29,030   1,810 

 8.   4 UNTERDÖRFEL, Helena SCC    29,09 ( 7.)    38,80 (33.)     29,090   1,870 

 9.  31 LUDWIG, Lucy ECE    29,13 ( 8.)    29,26 ( 8.)     29,130   1,910 

10.   8 GRESKO, Julika SCC    29,26 (10.)    29,19 ( 7.)     29,190   1,970 

11.  22 DEHS, Luisa ECC    29,25 ( 9.)    30,13 (18.)     29,250   2,030 

12.   9 DIATCHENKO, A. ESB    29,48 (12.)    29,31 ( 9.)     29,310   2,090 

13.  23 HEß, Charlotte ECC    29,34 (11.)    29,64 (14.)     29,340   2,120 

14.  24 TRANT, Zoey ECC    29,94 (17.)    29,39 (10.)     29,390   2,170 

15.   7 LUWITA, Jessie SCC    29,63 (14.)    29,55 (11.)     29,550   2,330 

16.  14 MAURER, Amelie EVD    30,08 (19.)    29,56 (12.)     29,560   2,340 

17.  17 CHAMIELEC, Jadwiga TSC    29,75 (15.)    29,68 (15.)     29,680   2,460 

18.   2 HILBIG, Lene DEC    29,87 (16.)    30,28 (20.)     29,870   2,650 

19.  10 SCHULZE, Selina CEV    30,03 (18.)    29,97 (16.)     29,970   2,750 

20.  12 SCHWEIZER-THEODOR, E. CPV    30,26 (22.)    29,99 (17.)     29,990   2,770 

21.  15 KOSMALA, Livia EVD    30,08 (19.)    30,15 (19.)     30,080   2,860 

22.  25 ZINßMANN, Leonie ECC    30,22 (21.)    30,47 (24.)     30,220   3,000 

23.  30 LICHT, Lysann ECE    38,97 (33.)    30,28 (20.)     30,280   3,060 

24.  33 THOMS, Mia Lara ECE    30,29 (23.)    30,59 (25.)     30,290   3,070 

25.  19 MÜLLER, Alva ESB    30,42 (24.)    30,74 (27.)     30,420   3,200 

26.  26 STINGL, Frida ECC    30,67 (25.)    30,43 (22.)     30,430   3,210 

27.  18 SELIG, Lisa ESB    30,87 (29.)    30,45 (23.)     30,450   3,230 

28.  21 NEUY, Jule ECG    30,77 (26.)    30,73 (26.)     30,730   3,510 

29.  32 SCHMIDT, Zoe ECE    30,82 (27.)    31,00 (30.)     30,820   3,600 

30.  11 VOLAND, L. P. CEV    30,83 (28.)    30,85 (28.)     30,830   3,610 

31.   1 ENGELHARDT, Emma DEC    30,87 (29.)    30,91 (29.)     30,870   3,650 

32.  27 WENDER-KRUG, Nele ECE    31,34 (31.)    31,25 (31.)     31,250   4,030 

33.  16 SCHNEIDER, Jasmin EVD    32,09 (32.)    32,24 (32.)     32,090   4,870 
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ERGEBNIS NACH 3 STRECKEN Mehrkampf Jun D w 
Rang Nr Name Verein 300 m 500 m 300 m  Punkte Rückst. 
    Tag 1 Tag 1 Tag 2   1.000 m 

 1.   5 HOFFMANN, Leni SCC    27,27 ( 1.)    42,49 ( 1.)    27,22 ( 1.)    96,980  
 2.   3 HÜBNER, Maria SCC    27,93 ( 3.)    44,23 ( 2.)    28,00 ( 2.)   100,160    6,36 

 3.   6 PECHSTEIN, Nele SCC    27,92 ( 2.)    44,40 ( 3.)    28,05 ( 3.)   100,370    6,78 

 4.  13 BRÄUNLICH, A. F. EVD    29,08 ( 6.)    46,11 ( 7.)    28,63 ( 4.)   103,820   13,68 

 5.  20 MEISSNER, Charlotte SCC    28,95 ( 5.)    45,88 ( 5.)    29,17 ( 6.)   104,000   14,04 

 6.   8 GRESKO, Julika SCC    29,26 (10.)    45,96 ( 6.)    29,19 ( 7.)   104,410   14,86 

 7.  29 FLEISCHER, M. S. ECE    29,58 (13.)    45,84 ( 4.)    29,03 ( 5.)   104,450   14,94 

 8.  31 LUDWIG, Lucy ECE    29,13 ( 8.)    47,27 (13.)    29,26 ( 8.)   105,660   17,36 

 9.   7 LUWITA, Jessie SCC    29,63 (14.)    46,50 ( 9.)    29,55 (11.)   105,680   17,40 

10.  28 ANHALT, Rosa ECE    28,93 ( 4.)    47,29 (14.)    29,60 (13.)   105,820   17,68 

11.  23 HEß, Charlotte ECC    29,34 (11.)    46,96 (11.)    29,64 (14.)   105,940   17,92 

12.   9 DIATCHENKO, A. ESB    29,48 (12.)    47,56 (16.)    29,31 ( 9.)   106,350   18,74 

13.  17 CHAMIELEC, Jadwiga TSC    29,75 (15.)    46,93 (10.)    29,68 (15.)   106,360   18,76 

14.  22 DEHS, Luisa ECC    29,25 ( 9.)    47,49 (15.)    30,13 (18.)   106,870   19,78 

15.   2 HILBIG, Lene DEC    29,87 (16.)    46,96 (11.)    30,28 (20.)   107,110   20,26 

16.  24 TRANT, Zoey ECC    29,94 (17.)    48,35 (19.)    29,39 (10.)   107,680   21,40 

17.  14 MAURER, Amelie EVD    30,08 (19.)    48,05 (17.)    29,56 (12.)   107,690   21,42 

18.  10 SCHULZE, Selina CEV    30,03 (18.)    48,67 (23.)    29,97 (16.)   108,670   23,38 

19.  12 SCHWEIZER-THEODOR, E. CPV    30,26 (22.)    48,55 (21.)    29,99 (17.)   108,800   23,64 

20.  25 ZINßMANN, Leonie ECC    30,22 (21.)    48,46 (20.)    30,47 (24.)   109,150   24,34 

21.  33 THOMS, Mia Lara ECE    30,29 (23.)    49,05 (26.)    30,59 (25.)   109,930   25,90 

22.  19 MÜLLER, Alva ESB    30,42 (24.)    48,78 (24.)    30,74 (27.)   109,940   25,92 

23.  26 STINGL, Frida ECC    30,67 (25.)    48,86 (25.)    30,43 (22.)   109,960   25,96 

24.  11 VOLAND, L. P. CEV    30,83 (28.)    48,31 (18.)    30,85 (28.)   109,990   26,02 

25.  21 NEUY, Jule ECG    30,77 (26.)    49,21 (28.)    30,73 (26.)   110,710   27,46 

26.  18 SELIG, Lisa ESB    30,87 (29.)    49,58 (30.)    30,45 (23.)   110,900   27,84 

27.  32 SCHMIDT, Zoe ECE    30,82 (27.)    49,15 (27.)    31,00 (30.)   110,970   27,98 

28.   1 ENGELHARDT, Emma DEC    30,87 (29.)    49,29 (29.)    30,91 (29.)   111,070   28,18 

29.  27 WENDER-KRUG, Nele ECE    31,34 (31.)    49,89 (31.)    31,25 (31.)   112,480   31,00 

30.   4 UNTERDÖRFEL, Helena SCC    29,09 ( 7.)    46,46 ( 8.)    38,80 (33.)   114,350   34,74 

31.  16 SCHNEIDER, Jasmin EVD    32,09 (32.)    51,49 (32.)    32,24 (32.)   115,820   37,68 

32.  15 KOSMALA, Livia EVD    30,08 (19.)    56,85 (33.)    30,15 (19.)   117,080   40,20 

33.  30 LICHT, Lysann ECE    38,97 (33.)    48,63 (22.)    30,28 (20.)   117,880   41,80 

 

 

ERGEBNIS NACH PAAREN 300 m D m 2.Lauf 
Paar Bahn-Nr Name Land/Club AK  Zeit    _ 

 1 I --- --------------- 
 O-513 PRILL, Emil GER/ECG D1     30,97  
 

 2 I-516 ZASPEL, Felix Thomas GER/ECE D1   WDR 

 O-501 HUSCHKA, Alexander GER/EVD D1     31,18  
 

 3 I-507 BÖHM, Christian GER/TSM D2     30,91  

 O-515 PFEFFER, Paul GER/ECE D1     31,95  
 

 4 I-505 MYSLIWCZYK, Finley GER/EVD D2     31,06  

 O-512 PODUFALL, Jesse Piet GER/SCC D1     30,47  
 

 5 I-517 KANNBLEY, Maximilian GER/ECE D2     30,74  

 O-509 MÜLLER, Tillmann GER/TSM D2     39,66 F 
 

 6 I-506 TÖPPEL, Robin GER/EVD D2     30,24 PB 

 O-508 FIEBIG, Carl-Leonhard GER/TSM D2     40,01 F 
 

 7 I-504 MAHN, Piet GER/EVD D2     29,72 PB 

 O-503 LEUKERT, Fritz GER/EVD D2     29,59  
 

 8 I-510 BENKENSTEIN, Ricardo GER/TSC D2     29,08  

 O-520 VOLKMER, Noah GER/ECE D2     29,38  
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 9 I-514 SCHUBERT, Nils GER/ECC D2     28,40  

 O-518 SONNEKALB, Jann GER/ECE D2     28,50  
 

10 I-502 HERMKES, H. F. GER/EVD D2     28,14 PB 

 O-519 STEINMANN, Mika GER/ECE D2     28,58  
 
 Datum: 25-Feb-2024 Eistemp.: -6,6 °C Starter: Steffen Schmidt 
 Zeit: 10:18-10:28 Lufttemp.: 15,3 °C Luftfeuchte: 38 % 
 

ERGEBNIS NACH RANG 300 m D m 2.Lauf 
Rang Bahn-Nr Name Land/Verein AK         Rückst. Zeit  

 1. I-502 HERMKES, H. F. GER/EVD D2     28,14 PB 
 2. I-514 SCHUBERT, Nils GER/ECC D2     0,26    28,40 
 3. O-518 SONNEKALB, Jann GER/ECE D2     0,36    28,50 
 4. O-519 STEINMANN, Mika GER/ECE D2     0,44    28,58 
 5. I-510 BENKENSTEIN, R. GER/TSC D2     0,94    29,08 
 6. O-520 VOLKMER, Noah GER/ECE D2     1,24    29,38 
 7. O-503 LEUKERT, Fritz GER/EVD D2     1,45    29,59 
 8. I-504 MAHN, Piet GER/EVD D2     1,58    29,72 PB 
 9. I-506 TÖPPEL, Robin GER/EVD D2     2,10    30,24 PB 
10. O-512 PODUFALL, Jesse Piet GER/SCC D1     2,33    30,47 
11. I-517 KANNBLEY, Maximilian GER/ECE D2     2,60    30,74 
12. I-507 BÖHM, Christian GER/TSM D2     2,77    30,91 
13. O-513 PRILL, Emil GER/ECG D1     2,83    30,97 
14. I-505 MYSLIWCZYK, Finley GER/EVD D2     2,92    31,06 
15. O-501 HUSCHKA, Alexander GER/EVD D1     3,04    31,18 
16. O-515 PFEFFER, Paul GER/ECE D1     3,81    31,95 
17. O-509 MÜLLER, Tillmann GER/TSM D2    11,52    39,66 F 
18. O-508 FIEBIG, Carl-Leonhard GER/TSM D2    11,87    40,01 F 
NC I-516 ZASPEL, Felix Thomas GER/ECE D1  WDR 
 

ERGEBNIS NACH 2 STRECKEN 300m D m (Best-of) 
Rang Nr Name Verein 300 m 300 m   Punkte Rückst. 
    Tag 1 Tag 2     

 1. 502 HERMKES, H. F. EVD    28,17 ( 1.)    28,14 ( 1.)     28,140  

 2. 519 STEINMANN, Mika ECE    28,21 ( 2.)    28,58 ( 4.)     28,210   0,070 

 3. 514 SCHUBERT, Nils ECC    28,26 ( 3.)    28,40 ( 2.)     28,260   0,120 

 4. 518 SONNEKALB, Jann ECE    28,41 ( 4.)    28,50 ( 3.)     28,410   0,270 

 5. 510 BENKENSTEIN, R. TSC    28,62 ( 5.)    29,08 ( 5.)     28,620   0,480 

 6. 520 VOLKMER, Noah ECE    29,05 ( 6.)    29,38 ( 6.)     29,050   0,910 

 7. 503 LEUKERT, Fritz EVD    29,37 ( 7.)    29,59 ( 7.)     29,370   1,230 

 8. 508 FIEBIG, C.-L. TSM    29,41 ( 8.)    40,01 (18.)     29,410   1,270 

 9. 504 MAHN, Piet EVD    30,29 (11.)    29,72 ( 8.)     29,720   1,580 

10. 509 MÜLLER, Tillmann TSM    29,97 ( 9.)    39,66 (17.)     29,970   1,830 

11. 517 KANNBLEY, Maximilian ECE    30,02 (10.)    30,74 (11.)     30,020   1,880 

12. 506 TÖPPEL, Robin EVD    30,32 (12.)    30,24 ( 9.)     30,240   2,100 

13. 512 PODUFALL, Jesse Piet SCC    30,51 (13.)    30,47 (10.)     30,470   2,330 

14. 501 HUSCHKA, Alexander EVD    30,58 (14.)    31,18 (15.)     30,580   2,440 

15. 515 PFEFFER, Paul ECE    30,60 (15.)    31,95 (16.)     30,600   2,460 

16. 513 PRILL, Emil ECG    30,63 (16.)    30,97 (13.)     30,630   2,490 

17. 507 BÖHM, Christian TSM    31,39 (18.)    30,91 (12.)     30,910   2,770 

18. 505 MYSLIWCZYK, Finley EVD    30,98 (17.)    31,06 (14.)     30,980   2,840 

NC 516 ZASPEL, Felix Thomas ECE    31,57 (19.)   WDR   
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ERGEBNIS NACH 3 STRECKEN Mehrkampf Jun D m 
Rang Nr Name Verein 300 m 500 m 300 m  Punkte Rückst. 
    Tag 1 Tag 1 Tag 2   1.000 m 

 1. 502 HERMKES, H. F. EVD    28,17 ( 1.)    44,90 ( 1.)    28,14 ( 1.)   101,210  

 2. 514 SCHUBERT, Nils ECC    28,26 ( 3.)    45,24 ( 3.)    28,40 ( 2.)   101,900    1,38 

 3. 519 STEINMANN, Mika ECE    28,21 ( 2.)    45,12 ( 2.)    28,58 ( 4.)   101,910    1,40 

 4. 518 SONNEKALB, Jann ECE    28,41 ( 4.)    45,78 ( 4.)    28,50 ( 3.)   102,690    2,96 

 5. 510 BENKENSTEIN, R. TSC    28,62 ( 5.)    46,00 ( 5.)    29,08 ( 5.)   103,700    4,98 

 6. 520 VOLKMER, Noah ECE    29,05 ( 6.)    46,59 ( 6.)    29,38 ( 6.)   105,020    7,62 

 7. 503 LEUKERT, Fritz EVD    29,37 ( 7.)    47,15 ( 7.)    29,59 ( 7.)   106,110    9,80 

 8. 504 MAHN, Piet EVD    30,29 (11.)    48,03 ( 9.)    29,72 ( 8.)   108,040   13,66 

 9. 506 TÖPPEL, Robin EVD    30,32 (12.)    48,14 (10.)    30,24 ( 9.)   108,700   14,98 

10. 517 KANNBLEY, Maximilian ECE    30,02 (10.)    48,58 (12.)    30,74 (11.)   109,340   16,26 

11. 512 PODUFALL, Jesse Piet SCC    30,51 (13.)    48,95 (13.)    30,47 (10.)   109,930   17,44 

12. 505 MYSLIWCZYK, Finley EVD    30,98 (17.)    49,54 (15.)    31,06 (14.)   111,580   20,74 

13. 501 HUSCHKA, Alexander EVD    30,58 (14.)    49,88 (17.)    31,18 (15.)   111,640   20,86 

14. 507 BÖHM, Christian TSM    31,39 (18.)    49,54 (15.)    30,91 (12.)   111,840   21,26 

15. 513 PRILL, Emil ECG    30,63 (16.)    50,31 (18.)    30,97 (13.)   111,910   21,40 

16. 515 PFEFFER, Paul ECE    30,60 (15.)    49,40 (14.)    31,95 (16.)   111,950   21,48 

17. 509 MÜLLER, Tillmann TSM    29,97 ( 9.)    47,93 ( 8.)    39,66 (17.)   117,560   32,70 

18. 508 FIEBIG, C.-L. TSM    29,41 ( 8.)    48,47 (11.)    40,01 (18.)   117,890   33,36 

NC 516 ZASPEL, Felix Thomas ECE    31,57 (19.)   WDR   WDR  

 

 

ERGEBNIS NACH PAAREN 1000 m D w   (Quartett) 
Paar Bahn-Nr Name Land/Club AK  Zeit    _ 

 1 I-30 LICHT, Lysann GER/ECE D2   1.40,27   

       22,11                 59,31 (37,20)       1.40,27 (40,96)   

 O --- --------------- 
 

 2 I-16 SCHNEIDER, Jasmin GER/EVD D2   1.43,32  PB 

       23,33               1.02,30 (38,97)       1.43,32 (41,02)   

 O-15 KOSMALA, Livia GER/EVD D2   1.36,40  PB 

       22,01                 57,15 (35,14)       1.36,40 (39,25)   

 

 3 I-27 WENDER-KRUG, Nele GER/ECE D1   1.40,46  PB 

       22,95               1.00,63 (37,68)       1.40,46 (39,83)   

 O-4 UNTERDÖRFEL, Helena GER/SCC D2   1.34,62   

       22,06                 57,78 (35,72)       1.34,62 (36,84)   

 

 4 I-32 SCHMIDT, Zoe GER/ECE D2   1.37,22  PB 

       22,65                 59,26 (36,61)       1.37,22 (37,96)   

 O-1 ENGELHARDT, Emma GER/DEC D1   1.39,51   

       22,98                 59,77 (36,79)       1.39,51 (39,74)   

 

 5 I-21 NEUY, Jule GER/ECG D2   1.41,86  PB 

       22,25               1.00,67 (38,42)       1.41,86 (41,19)   

 O-18 SELIG, Lisa GER/ESB D2   1.42,84  PB 

       22,82               1.01,16 (38,34)       1.42,84 (41,68)   

 

 6 I-26 STINGL, Frida GER/ECC D1   1.38,78  PB 

       22,42                 59,22 (36,80)       1.38,78 (39,56)   

 O-11 VOLAND, Linda Pauline GER/CEV D2   1.39,92   

       22,83                 58,95 (36,12)       1.39,92 (40,97)   

 

 7 I-33 THOMS, Mia Lara GER/ECE D2   1.39,38  PB 

       22,53               1.00,37 (37,84)       1.39,38 (39,01)   

 O-19 MÜLLER, Alva GER/ESB D1   1.40,53  PB 

       23,60               1.01,16 (37,56)       1.40,53 (39,37)   
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 8 I-12 SCHWEIZER-THEODOR, E. GER/CPV D2   1.38,51  PB 

       22,22                 58,92 (36,70)       1.38,51 (39,59)   

 O-25 ZINßMANN, Leonie GER/ECC D1   1.40,97  PB 

       22,43                 59,67 (37,24)       1.40,97 (41,30)   

 

 9 I-14 MAURER, Amelie GER/EVD D1   1.38,33  PB 

       21,65                 57,80 (36,15)       1.38,33 (40,53)   

 O-10 SCHULZE, Selina GER/CEV D2   1.42,80  PB 

       22,22                 59,97 (37,75)       1.42,80 (42,83)   

 

10 I-2 HILBIG, Lene GER/DEC D1   1.38,38  PB 

       22,40                 58,74 (36,34)       1.38,38 (39,64)   

 O-24 TRANT, Zoey GER/ECC D1   1.36,12  PB 

       22,21                 58,37 (36,16)       1.36,12 (37,75)   

 

11 I-17 CHAMIELEC, Jadwiga GER/TSC D2   1.33,94  PB 

       21,61                 56,69 (35,08)       1.33,94 (37,25)   

 O-22 DEHS, Luisa GER/ECC D1   1.40,50   

       22,15                 59,27 (37,12)       1.40,50 (41,23)   

 

12 I-23 HEß, Charlotte GER/ECC D1   1.36,14   

       21,75                 57,24 (35,49)       1.36,14 (38,90)   

 O-9 DIATCHENKO, Anastasia GER/ESB D2   1.37,44  PB 

       22,55                 58,88 (36,33)       1.37,44 (38,56)   

 

13 I-7 LUWITA, Jessie GER/SCC D2   1.32,92  PB 

       21,72                 56,18 (34,46)       1.32,92 (36,74)   

 O-28 ANHALT, Rosa GER/ECE D2   1.36,65  PB 

       21,87                 57,91 (36,04)       1.36,65 (38,74)   

 

14 I-29 FLEISCHER, Maya Sophie GER/ECE D2   1.33,49  PB 

       21,33                 56,15 (34,82)       1.33,49 (37,34)   

 O-31 LUDWIG, Lucy GER/ECE D2   1.35,98  PB 

       21,71                 56,94 (35,23)       1.35,98 (39,04)   

 

15 I-20 MEISSNER, Charlotte GER/SCC D1   1.33,43  PB 

       21,36                 55,86 (34,50)       1.33,43 (37,57)   

 O-8 GRESKO, Julika GER/SCC D2   1.29,85  PB 

       21,03                 54,16 (33,13)       1.29,85 (35,69)   

 

16 I-6 PECHSTEIN, Nele GER/SCC D2   1.32,56   

       20,58                 55,62 (35,04)       1.32,56 (36,94)   

 O-13 BRÄUNLICH, Amelie Flora GER/EVD D1   1.34,59  PB 

       21,25                 55,98 (34,73)       1.34,59 (38,61)   

 

17 I-5 HOFFMANN, Leni GER/SCC D2   1.25,36  PB TR D2 

       20,09                 51,67 (31,58)       1.25,36 (33,69)   

 O-3 HÜBNER, Maria GER/SCC D2   1.30,64  PB 

       20,53                 54,14 (33,61)       1.30,64 (36,50)   

 

 Datum: 25-Feb-2024 Eistemp.: -6,9 °C Starter: Steffen Schmidt 
 Zeit: 11:02-11:25 Lufttemp.: 15,2 °C Luftfeuchte: 38 % 
 

ERGEBNIS NACH RANG 1000 m D w   (Quartett) 
Rang Bahn-Nr Name Land/Verein AK         Rückst. Zeit  

 1. I-  5 HOFFMANN, Leni GER/SCC D2   1.25,36 PB TR D2 
 2. O-  8 GRESKO, Julika GER/SCC D2     4,49  1.29,85 PB 
 3. O-  3 HÜBNER, Maria GER/SCC D2     5,28  1.30,64 PB 
 4. I-  6 PECHSTEIN, Nele GER/SCC D2     7,20  1.32,56 
 5. I-  7 LUWITA, Jessie GER/SCC D2     7,56  1.32,92 PB 
 6. I- 20 MEISSNER, Charlotte GER/SCC D1     8,07  1.33,43 PB 
 7. I- 29 FLEISCHER, M. S. GER/ECE D2     8,13  1.33,49 PB 
 8. I- 17 CHAMIELEC, Jadwiga GER/TSC D2     8,58  1.33,94 PB 
 9. O- 13 BRÄUNLICH, A. F. GER/EVD D1     9,23  1.34,59 PB 
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10. O-  4 UNTERDÖRFEL, H. GER/SCC D2     9,26  1.34,62 
11. O- 31 LUDWIG, Lucy GER/ECE D2    10,62  1.35,98 PB 
12. O- 24 TRANT, Zoey GER/ECC D1    10,76  1.36,12 PB 
13. I- 23 HEß, Charlotte GER/ECC D1    10,78  1.36,14 
14. O- 15 KOSMALA, Livia GER/EVD D2    11,04  1.36,40 PB 
15. O- 28 ANHALT, Rosa GER/ECE D2    11,29  1.36,65 PB 
16. I- 32 SCHMIDT, Zoe GER/ECE D2    11,86  1.37,22 PB 
17. O-  9 DIATCHENKO, Anastasia GER/ESB D2    12,08  1.37,44 PB 
18. I- 14 MAURER, Amelie GER/EVD D1    12,97  1.38,33 PB 
19. I-  2 HILBIG, Lene GER/DEC D1    13,02  1.38,38 PB 
20. I- 12 SCHWEIZER-THEODOR GER/CPV D2    13,15  1.38,51 PB 
21. I- 26 STINGL, Frida GER/ECC D1    13,42  1.38,78 PB 
22. I- 33 THOMS, Mia Lara GER/ECE D2    14,02  1.39,38 PB 
23. O-  1 ENGELHARDT, Emma GER/DEC D1    14,15  1.39,51 
24. O- 11 VOLAND, Linda Pauline GER/CEV D2    14,56  1.39,92 
25. I- 30 LICHT, Lysann GER/ECE D2    14,91  1.40,27 
26. I- 27 WENDER-KRUG, Nele GER/ECE D1    15,10  1.40,46 PB 
27. O- 22 DEHS, Luisa GER/ECC D1    15,14  1.40,50 
28. O- 19 MÜLLER, Alva GER/ESB D1    15,17  1.40,53 PB 
29. O- 25 ZINßMANN, Leonie GER/ECC D1    15,61  1.40,97 PB 
30. I- 21 NEUY, Jule GER/ECG D2    16,50  1.41,86 PB 
31. O- 10 SCHULZE, Selina GER/CEV D2    17,44  1.42,80 PB 
32. O- 18 SELIG, Lisa GER/ESB D2    17,48  1.42,84 PB 
33. I- 16 SCHNEIDER, Jasmin GER/EVD D2    17,96  1.43,32 PB 
 
 

ERGEBNIS NACH 4 STRECKEN Mehrkampf Jun D w 
Rang Nr Name Verein 300 m 500 m 300 m 1.000 m Punkte Rückst. 
    Tag 1 Tag 1 Tag 2 Tag 2   

 1.   5 HOFFMANN, Leni SCC    27,27 ( 1.)    42,49 ( 1.)    27,22 ( 1.)  1.25,36 ( 1.)  139,660  
 2.   3 HÜBNER, Maria SCC    27,93 ( 3.)    44,23 ( 2.)    28,00 ( 2.)  1.30,64 ( 3.)  145,480   5,820 

 3.   6 PECHSTEIN, Nele SCC    27,92 ( 2.)    44,40 ( 3.)    28,05 ( 3.)  1.32,56 ( 4.)  146,650   6,990 

 4.   8 GRESKO, Julika SCC    29,26 (10.)    45,96 ( 6.)    29,19 ( 7.)  1.29,85 ( 2.)  149,335   9,675 

 5.  20 MEISSNER, Charlotte SCC    28,95 ( 5.)    45,88 ( 5.)    29,17 ( 6.)  1.33,43 ( 6.)  150,715  11,055 

 6.  13 BRÄUNLICH, A. F. EVD    29,08 ( 6.)    46,11 ( 7.)    28,63 ( 4.)  1.34,59 ( 9.)  151,115  11,455 

 7.  29 FLEISCHER, M. S. ECE    29,58 (13.)    45,84 ( 4.)    29,03 ( 5.)  1.33,49 ( 7.)  151,195  11,535 

 8.   7 LUWITA, Jessie SCC    29,63 (14.)    46,50 ( 9.)    29,55 (11.)  1.32,92 ( 5.)  152,140  12,480 

 9.  17 CHAMIELEC, Jadwiga TSC    29,75 (15.)    46,93 (10.)    29,68 (15.)  1.33,94 ( 8.)  153,330  13,670 

10.  31 LUDWIG, Lucy ECE    29,13 ( 8.)    47,27 (13.)    29,26 ( 8.)  1.35,98 (11.)  153,650  13,990 

11.  23 HEß, Charlotte ECC    29,34 (11.)    46,96 (11.)    29,64 (14.)  1.36,14 (13.)  154,010  14,350 

12.  28 ANHALT, Rosa ECE    28,93 ( 4.)    47,29 (14.)    29,60 (13.)  1.36,65 (15.)  154,145  14,485 

13.   9 DIATCHENKO, A. ESB    29,48 (12.)    47,56 (16.)    29,31 ( 9.)  1.37,44 (17.)  155,070  15,410 

14.  24 TRANT, Zoey ECC    29,94 (17.)    48,35 (19.)    29,39 (10.)  1.36,12 (12.)  155,740  16,080 

15.   2 HILBIG, Lene DEC    29,87 (16.)    46,96 (11.)    30,28 (20.)  1.38,38 (19.)  156,300  16,640 

16.  14 MAURER, Amelie EVD    30,08 (19.)    48,05 (17.)    29,56 (12.)  1.38,33 (18.)  156,855  17,195 

17.  22 DEHS, Luisa ECC    29,25 ( 9.)    47,49 (15.)    30,13 (18.)  1.40,50 (27.)  157,120  17,460 

18.  12 SCHWEIZER-THEODOR, E. CPV    30,26 (22.)    48,55 (21.)    29,99 (17.)  1.38,51 (20.)  158,055  18,395 

19.  26 STINGL, Frida ECC    30,67 (25.)    48,86 (25.)    30,43 (22.)  1.38,78 (21.)  159,350  19,690 

20.  32 SCHMIDT, Zoe ECE    30,82 (27.)    49,15 (27.)    31,00 (30.)  1.37,22 (16.)  159,580  19,920 

21.  33 THOMS, Mia Lara ECE    30,29 (23.)    49,05 (26.)    30,59 (25.)  1.39,38 (22.)  159,620  19,960 

22.  25 ZINßMANN, Leonie ECC    30,22 (21.)    48,46 (20.)    30,47 (24.)  1.40,97 (29.)  159,635  19,975 

23.  11 VOLAND, L. P. CEV    30,83 (28.)    48,31 (18.)    30,85 (28.)  1.39,92 (24.)  159,950  20,290 

24.  10 SCHULZE, Selina CEV    30,03 (18.)    48,67 (23.)    29,97 (16.)  1.42,80 (31.)  160,070  20,410 

25.  19 MÜLLER, Alva ESB    30,42 (24.)    48,78 (24.)    30,74 (27.)  1.40,53 (28.)  160,205  20,545 

26.   1 ENGELHARDT, Emma DEC    30,87 (29.)    49,29 (29.)    30,91 (29.)  1.39,51 (23.)  160,825  21,165 

27.  21 NEUY, Jule ECG    30,77 (26.)    49,21 (28.)    30,73 (26.)  1.41,86 (30.)  161,640  21,980 

28.   4 UNTERDÖRFEL, Helena SCC    29,09 ( 7.)    46,46 ( 8.)    38,80 (33.)  1.34,62 (10.)  161,660  22,000 

29.  18 SELIG, Lisa ESB    30,87 (29.)    49,58 (30.)    30,45 (23.)  1.42,84 (32.)  162,320  22,660 

30.  27 WENDER-KRUG, Nele ECE    31,34 (31.)    49,89 (31.)    31,25 (31.)  1.40,46 (26.)  162,710  23,050 

31.  15 KOSMALA, Livia EVD    30,08 (19.)    56,85 (33.)    30,15 (19.)  1.36,40 (14.)  165,280  25,620 

32.  16 SCHNEIDER, Jasmin EVD    32,09 (32.)    51,49 (32.)    32,24 (32.)  1.43,32 (33.)  167,480  27,820 

33.  30 LICHT, Lysann ECE    38,97 (33.)    48,63 (22.)    30,28 (20.)  1.40,27 (25.)  168,015  28,355 
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ERGEBNIS NACH PAAREN 1000 m D m   (Quartett) 
Paar Bahn-Nr Name Land/Club AK  Zeit    _ 

 1 I-509 MÜLLER, Tillmann GER/TSM D2   1.35,55  PB 

       22,25                 58,56 (36,31)       1.35,55 (36,99)   

 O-508 FIEBIG, Carl-Leonhard GER/TSM D2   1.43,19   

       22,18               1.00,67 (38,49)       1.43,19 (42,52)   

 

 2 I-513 PRILL, Emil GER/ECG D1   1.44,58  PB 

       22,91               1.02,65 (39,74)       1.44,58 (41,93)   

 O-515 PFEFFER, Paul GER/ECE D1   1.39,29  PB 

       23,05               1.00,17 (37,12)       1.39,29 (39,12)   

 

 3 I-501 HUSCHKA, Alexander GER/EVD D1   1.41,43  PB 

       22,76               1.01,69 (38,93)       1.41,43 (39,74)   

 O-507 BÖHM, Christian GER/TSM D2   1.41,45  PB 

       23,02               1.01,80 (38,78)       1.41,45 (39,65)   

 

 4 I-512 PODUFALL, Jesse Piet GER/SCC D1   1.40,08  PB 

       21,97               1.00,10 (38,13)       1.40,08 (39,98)   

 O-505 MYSLIWCZYK, Finley GER/EVD D2   1.38,32  PB 

       22,48                 59,17 (36,69)       1.38,32 (39,15)   

 

 5 I-506 TÖPPEL, Robin GER/EVD D2   1.38,17  PB 

       21,71                 58,34 (36,63)       1.38,17 (39,83)   

 O-517 KANNBLEY, Maximilian GER/ECE D2   1.38,39  PB 

       21,87                 58,20 (36,33)       1.38,39 (40,19)   

 

 6 I-503 LEUKERT, Fritz GER/EVD D2   1.34,81  PB 

       21,50                 57,32 (35,82)       1.34,81 (37,49)   

 O-504 MAHN, Piet GER/EVD D2   1.38,00  PB 

       22,17                 58,80 (36,63)       1.38,00 (39,20)   

 

 7 I-510 BENKENSTEIN, Ricardo GER/TSC D2   1.32,84  PB 

       20,87                 55,41 (34,54)       1.32,84 (37,43)   

 O-520 VOLKMER, Noah GER/ECE D2   1.35,14  PB 

       21,16                 56,13 (34,97)       1.35,14 (39,01)   

 

 8 I-519 STEINMANN, Mika GER/ECE D2   1.37,27   

       20,62                 56,24 (35,62)       1.37,27 (41,03)   

 O-518 SONNEKALB, Jann GER/ECE D2   1.31,78  PB 

       20,62                 54,74 (34,12)       1.31,78 (37,04)   

 

 9 I-502 HERMKES, H. F. GER/EVD D2   1.29,52  PB 

       20,38                 54,11 (33,73)       1.29,52 (35,41)   

 O-514 SCHUBERT, Nils GER/ECC D2   1.34,41  PB 

       21,37                 56,92 (35,55)       1.34,41 (37,49)   

 

 Datum: 25-Feb-2024 Eistemp.: -6,9 °C Starter: Jens Döbel 
 Zeit: 11:26-11:38 Lufttemp.: 15,2 °C Luftfeuchte: 38 % 
 

ERGEBNIS NACH RANG 1000 m D m   (Quartett) 
Rang Bahn-Nr Name Land/Verein AK         Rückst. Zeit  

 1. I-502 HERMKES, H. F. GER/EVD D2   1.29,52 PB 
 2. O-518 SONNEKALB, Jann GER/ECE D2     2,26  1.31,78 PB 
 3. I-510 BENKENSTEIN, R. GER/TSC D2     3,32  1.32,84 PB 
 4. O-514 SCHUBERT, Nils GER/ECC D2     4,89  1.34,41 PB 
 5. I-503 LEUKERT, Fritz GER/EVD D2     5,29  1.34,81 PB 
 6. O-520 VOLKMER, Noah GER/ECE D2     5,62  1.35,14 PB 
 7. I-509 MÜLLER, Tillmann GER/TSM D2     6,03  1.35,55 PB 
 8. I-519 STEINMANN, Mika GER/ECE D2     7,75  1.37,27 
 9. O-504 MAHN, Piet GER/EVD D2     8,48  1.38,00 PB 
10. I-506 TÖPPEL, Robin GER/EVD D2     8,65  1.38,17 PB 
11. O-505 MYSLIWCZYK, Finley GER/EVD D2     8,80  1.38,32 PB 
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12. O-517 KANNBLEY, Maximilian GER/ECE D2     8,87  1.38,39 PB 
13. O-515 PFEFFER, Paul GER/ECE D1     9,77  1.39,29 PB 
14. I-512 PODUFALL, Jesse Piet GER/SCC D1    10,56  1.40,08 PB 
15. I-501 HUSCHKA, Alexander GER/EVD D1    11,91  1.41,43 PB 
16. O-507 BÖHM, Christian GER/TSM D2    11,93  1.41,45 PB 
17. O-508 FIEBIG, Carl-Leonhard GER/TSM D2    13,67  1.43,19 
18. I-513 PRILL, Emil GER/ECG D1    15,06  1.44,58 PB 
 

ERGEBNIS NACH 4 STRECKEN Mehrkampf Jun D m 
Rang Nr Name Verein 300 m 500 m 300 m 1.000 m Punkte Rückst. 
    Tag 1 Tag 1 Tag 2 Tag 2   

 1. 502 HERMKES, H. F. EVD    28,17 ( 1.)    44,90 ( 1.)    28,14 ( 1.)  1.29,52 ( 1.)  145,970  

 2. 518 SONNEKALB, Jann ECE    28,41 ( 4.)    45,78 ( 4.)    28,50 ( 3.)  1.31,78 ( 2.)  148,580   2,610 

 3. 514 SCHUBERT, Nils ECC    28,26 ( 3.)    45,24 ( 3.)    28,40 ( 2.)  1.34,41 ( 4.)  149,105   3,135 

 4. 510 BENKENSTEIN, R. TSC    28,62 ( 5.)    46,00 ( 5.)    29,08 ( 5.)  1.32,84 ( 3.)  150,120   4,150 

 5. 519 STEINMANN, Mika ECE    28,21 ( 2.)    45,12 ( 2.)    28,58 ( 4.)  1.37,27 ( 8.)  150,545   4,575 

 6. 520 VOLKMER, Noah ECE    29,05 ( 6.)    46,59 ( 6.)    29,38 ( 6.)  1.35,14 ( 6.)  152,590   6,620 

 7. 503 LEUKERT, Fritz EVD    29,37 ( 7.)    47,15 ( 7.)    29,59 ( 7.)  1.34,81 ( 5.)  153,515   7,545 

 8. 504 MAHN, Piet EVD    30,29 (11.)    48,03 ( 9.)    29,72 ( 8.)  1.38,00 ( 9.)  157,040  11,070 

 9. 506 TÖPPEL, Robin EVD    30,32 (12.)    48,14 (10.)    30,24 ( 9.)  1.38,17 (10.)  157,785  11,815 

10. 517 KANNBLEY, Maximilian ECE    30,02 (10.)    48,58 (12.)    30,74 (11.)  1.38,39 (12.)  158,535  12,565 

11. 512 PODUFALL, Jesse Piet SCC    30,51 (13.)    48,95 (13.)    30,47 (10.)  1.40,08 (14.)  159,970  14,000 

12. 505 MYSLIWCZYK, Finley EVD    30,98 (17.)    49,54 (15.)    31,06 (14.)  1.38,32 (11.)  160,740  14,770 

13. 515 PFEFFER, Paul ECE    30,60 (15.)    49,40 (14.)    31,95 (16.)  1.39,29 (13.)  161,595  15,625 

14. 501 HUSCHKA, Alexander EVD    30,58 (14.)    49,88 (17.)    31,18 (15.)  1.41,43 (15.)  162,355  16,385 

15. 507 BÖHM, Christian TSM    31,39 (18.)    49,54 (15.)    30,91 (12.)  1.41,45 (16.)  162,565  16,595 

16. 513 PRILL, Emil ECG    30,63 (16.)    50,31 (18.)    30,97 (13.)  1.44,58 (18.)  164,200  18,230 

17. 509 MÜLLER, Tillmann TSM    29,97 ( 9.)    47,93 ( 8.)    39,66 (17.)  1.35,55 ( 7.)  165,335  19,365 

18. 508 FIEBIG, C.-L. TSM    29,41 ( 8.)    48,47 (11.)    40,01 (18.)  1.43,19 (17.)  169,485  23,515 

NC 516 ZASPEL, Felix Thomas ECE    31,57 (19.)   WDR   WDR  
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ERGEBNIS NACH RANG Staffel D w 
Rang Nr Name Land/Club AK  Zeit    _ 

 1. 545 BERLIN I GER/BLN    2.24,04  
  MEISSNER, Charlotte GER/SCC D1 
  CHAMIELEC, Jadwiga GER/TSC D2 
  GRESKO, Julika GER/SCC D2 
  HOFFMANN, Leni GER/SCC D2 
 2. 546 BERLIN II GER/BLN    2.24,88  
  HÜBNER, Maria GER/SCC D2 
  LUWITA, Jessie GER/SCC D2 
  UNTERDÖRFEL, Helena GER/SCC D2 
  PECHSTEIN, Nele GER/SCC D2 
 3. 547 SACHSEN I GER/SAC    2.35,48  
  MAURER, Amelie GER/EVD D1 
  DEHS, Luisa GER/ECC D1 
  HEß, Charlotte GER/ECC D1 
  BRÄUNLICH, Amelie Flora GER/EVD D1 
 4. 548 SACHSEN II GER/SAC    2.38,67  
  ZINßMANN, Leonie GER/ECC D1 
  VOLAND, Linda Pauline GER/CEV D2 
  SCHWEIZER-THEODOR, E. GER/CPV D2 
  TRANT, Zoey GER/ECC D1 
 5. 549 SACHSEN III GER/SAC    2.41,93  
  STINGL, Frida GER/ECC D1 
  SCHNEIDER, Jasmin GER/EVD D2 
  SCHULZE, Selina GER/CEV D2 
  KOSMALA, Livia GER/EVD D2 
 6. 537 ECE I GER/ECE    2.53,85 F 
  ANHALT, Rosa GER/ECE D2 
  LICHT, Lysann GER/ECE D2 
  SCHMIDT, Zoe GER/ECE D2 
  LUDWIG, Lucy GER/ECE D2 
 

 Datum: 25-Feb-2024 Eistemp.: -6,8 °C Starter: Steffen Schmidt 
 Zeit: 12:10-12:20 Lufttemp.: 15,3 °C Luftfeuchte: 37 % 
 

ERGEBNIS NACH RANG Staffel D m 
Rang Nr Name Land/Club AK  Zeit    _ 

 1. 537 ECE I GER/ECE    2.30,19  
  STEINMANN, Mika GER/ECE D2 
  KANNBLEY, Maximilian GER/ECE D2 
  VOLKMER, Noah GER/ECE D2 
  SONNEKALB, Jann GER/ECE D2  
 2. 547 SACHSEN I GER/SAC    2.41,44 F 
  SCHUBERT, Nils GER/ECC D2 
  MÜLLER, Tillmann GER/TSM D2 
  LEUKERT, Fritz GER/EVD D2 
  HERMKES, Hermann Friedrich GER/EVD D2 
 3. 548 SACHSEN II GER/SAC    2.43,78  
  FIEBIG, Carl-Leonhard GER/TSM D2 
  BÖHM, Christian GER/TSM D2 
  TÖPPEL, Robin GER/EVD D2 
  MAHN, Piet GER/EVD D2 
 

 Datum: 25-Feb-2024 Eistemp.: -6,8 °C Starter: Steffen Schmidt 
 Zeit: 12:22-12:25 Lufttemp.: 15,3 °C Luftfeuchte: 37 % 
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Deutsche Meisterin Juniorinnen D im Eisschnelllauf 2024 über 500 m 

HOFFMANN, Leni 
 

Deutscher Meister Junioren D im Eisschnelllauf 2024 über 500 m 

HERMKES , Hermann Friedrich 
 

Deutsche Meisterin Juniorinnen D im Eisschnelllauf 2024 über 300 m 

HOFFMANN, Leni 
 

Deutscher Meister Junioren D im Eisschnelllauf 2024 über 300 m 

HERMKES , Hermann Friedrich 
 

Deutsche Meisterin Juniorinnen D im Eisschnelllauf 2024 über 1000 m 

HOFFMANN, Leni 
 

Deutscher Meister Junioren D im Eisschnelllauf 2024 über 1000 m 

HERMKES , Hermann Friedrich 
 

 

 

 

Deutsche Meisterin Juniorinnen D im Eisschnelllauf 2024 im Mehrkampf 

HOFFMANN, Leni 
 

Deutscher Meister Junioren D im Eisschnelllauf 2024 im Mehrkampf 

HERMKES , Hermann Friedrich 
 

 

 

Deutsche Meisterin Juniorinnen D im Eisschnelllauf 2024 im Massenstart 

HOFFMANN, Leni 
 

Deutscher Meister Junioren D im Eisschnelllauf 2024 im Massenstart 

SONNEKALB, Jann 
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Deutsche Meisterinnen Juniorinnen D im Eisschnelllauf 2024 im Staffellauf 

Berlin I 
MEISSNER, Charlotte 

  CHAMIELEC, Jadwiga 
  GRESKO, Julika 

  HOFFMANN, Leni 

 

Deutsche Meister Junioren D im Eisschnelllauf 2024 im Staffellauf 

ERFURT I 
STEINMANN, Mika 

  KANNBLEY, Maximilian 
  VOLKMER, Noah 

  SONNEKALB, Jann 

 
 

 
 
 
 
 
 
 __________________________ __________________________ 
 Kai Janke Hubert Petzoldt 
 Schiedsrichter Leiter Wettkampfprotokoll 
 


